

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA**KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETO
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-11-27 Nr. TAR-107

Posėdis vyksta 2019-11-21. Pradžia 15.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Laima Juknienė.

Posėdžio sekretorė – Marija Pakalniškytė.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymas.

Pranešėja A. Ivanauskienė teigia, jog Savivaldybės administracijos struktūroje siūloma: panaikinti 6 departamentus; prijungti 6 skyrius; panaikinti skyriuose kai kuriuos poskyrius; steigti naujus struktūrinius padalinius ir kt. Taip pat siūloma pertvarkyti Tarptautinių ryšių ir ekonominės plėtros skyrių į Ekonominės plėtros grupę, vieną vyriausiojo specialisto pareigybę perkeltiant Savivaldybės tarybos ir mero pavaldumui, bei siūloma išformuoti Informavimo ir e. paslaugų skyrių. Numatyta, jog skyriuose esantys Informacijų technologijų ir Vieno langelio ir e. paslaugų poskyriai taps savarankiški, nesantys kito struktūrinio padalinio sudėtyje: Informacinių technologijų skyrius bei Klientų aptarnavimo skyrius. Informavimo ir e. paslaugų skyriaus vedėjo pavaldume esančios vyriausiojo specialisto ir viešųjų ryšių specialisto pareigybes siūloma perkelti Savivaldybės tarybos ir mero pavaldumui. Siekiant sutelkti viešųjų ir tarptautinių ryšių resursus politiniame lygmenyje ir formuoti bei vykdyti vieningą ir efektyvią viešųjų ir tarptautinių ryšių politiką tikslinga viešųjų ryšių specialistų pareigybes perkelti į Savivaldybės tarybos ir mero sekretoriatą. Tuo tikslu reikalinga padidinti sekretoriato darbuotojų skaičių perkeltiant 3 etatus iš Savivaldybės administracijos bei įsteigiant 1 naują etatą.

A. Cesiulis sako, kad daugelyje pasaulio miestų Tarybos ir mero sekretoriato viena iš funkcijų yra viešųjų ir tarptautinių ryšių įgyvendinimas.

R. Didžiokas siūlo pritarti sprendimo projektui ir rekomenduoti Klaipėdos miesto savivaldybės merui apsvarstyti galimybę, parengti Tarybos ir mero sekretoriato struktūrą, pritarta bendru sutarimu.

L. Juknienė siūlo pritarti sprendimo projektui su R. Didžioko pasiūlymu.

BALSUOTA: už – 4, prieš – 1, susilaiko – 2.

NUTARTA:

1.1. Pritarti sprendimo projektui.

1.2. Rekomenduoti Klaipėdos miesto savivaldybės merui apsvarstyti galimybę, parengti Tarybos ir mero sekretoriato struktūrą.

Posėdžio pirmininkė

Laima Juknienė

Posėdžio sekretorė

Marija Pakalniškytė

